אשר על כל האמור לעיל, הנני סבור, שבנסיבות המקרה שלפני, המקום הנכון והמתאים לעורר את שאלת שילובו של המבקש בקהילה טיפולית לנגמלים מסמים, יהיה בשלב בו יבוא בית המשפט, הדין בתיק העיקרי, לשקול את עונשו של המבקש ו/או את האמצעים הטיפוליים שיש להפעיל (אם בכלל). מטעם זה, אין מקום להיעתר בשלב זה לבקשת המבקש, להורות לשירות בתי הסוהר, להביאו לראיון קבלה בקהילה הטיפולית "מלכישוע".

לפיכך, הנני דוחה את הבקשה.

**ניתנה היום, ז' שבט תשע"ד, 08 ינואר 2014, והודע
בפומבי.**